様式（第１２条関係）

日向市若山牧水記念施設利用料金減額（免除）申請書
令和　　年　　月　　日

（日向市若山牧水記念施設指定管理者）

日向若山牧水顕彰会
会　長　　那須　文美　様
申請者

住所（所在地）

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
　日向市若山牧水記念施設の入館について、日向市若山牧水記念施設条例第１２条の規定に基づき、下記のとおり入館料の減額（免除）について申請します。

記

	入館日時
	　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分　～　　時　　分

	目　　的

	責任者氏名

	入館者数
	人　（高校生以上　　　　人・小・中学生　　　　人）

	備　　考